[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE

DELIBERAÇÃO 313/CIB/14

A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, em sua 185ª reunião ordinária do dia 24 de agosto de 2014,

RATIFICA
.

A Ordem de Serviço de 12 de maio de 2014, referente à reforma da Unidade de Saúde da Família Antonio Leopoldino, Distrito de Guatá, Município de LAURO MULLER, recurso Portaria Ministério da Saúde 2.206/2011.

Florianópolis, 24 de julho de 2014.

TÂNIA EBERHARDT
	LUIS ANTONIO SILVA

	Coordenadora CIB/SES
Secretária de Estado da Saúde
	Coordenador CIB/COSEMS
Presidente do COSEMS